
DAROVAcí SMLOUVA
o poskytnutí daru

dle § 2055 a nasl. ust. Zákona č. 39/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdëišíoh
předpisů

Smluvní strany:

Da' rce:

PRISKO a.s.
se sídlem Tha mova 181/20, 186 00 Praha 8
zapsanýr u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 112'29
ıč: ssasssoı
bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu:

zastoupena: lng. Marianem Kláskem, předsedou představenstva
a Mgr. Bc. Davidem Raisem představenstva

Obdarova ný:

Spolek svatá Barbora
se sídlem č.p. 10??, T35 34 Stonava
za psaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 6325
IČ: 2555359?
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., se sídlem Havířov

číslo účtu: 165? 156 389/0800

lBAN [2253 0800 0000 0016 5ì'15 6389
SWIFT kč'rd GIBACZPX

zastoupen: Bc. Monikou Němcovou, předsedkyní
e-mail:

Dárce poskvtuje obdarova nemu na základě této smlouvv finanční dar ve výší 100.000, - l<č
íslovv: stotisio korun českých) pro ıfıčelvr Spolku svata'r Barbora dle platných stanov a zásad
o hospodaření. Dar bude pouka'za'ˇn vložením na účet obdarovaného v termínu do 15 dnů od podpisu
teto smlouvy oběma smluvními stranami.



II.

Obdarovanů dar přijímá a zavazuje se jej použít podle dispozic v bodé l. této smlouvv.

III.
Dárce si vvhrazuje právo přezkoumat, zda byl poskytnuty? dar použít podle EI. I. této smlouvv a
obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnutí do dokladů u obdarovaného, prokazující tuto
skutečnost.

IV.
Dárce souhlasí stím, že jeho jméno, příp. obchodní název bude uvedeno v oficiálním Seznamu
sponzorů obdarovaného a taktéž s tím,ł že může být v této souvislosti veřejné publikováno.

V.

Dárce bere na védomí, že udélení souhlasu k zpracování osobních údajů je zcela dobrovolné a může
být kdvkoliv odvolárıo. Potvrzuje, že se seznámi|[a) s Informacío nakládánís osobními údaji ze stranv
Spolku svatá Barbora [uveřejněných na stránkách Spolku), která obsahuje také poučení o právech
v souvislosti se zpracováním osobních údajů spolkem.

VI.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Oprávnění a závazkv
z této smlouvv přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce smluvních stran.

ıv'll.
Smlouva je vvhotovena ve dvojím vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vvhotovení.

fix/i .a n
V Karviné dne V Praze dne Ĺ íé. - LÚUL

za obdarovaného za dárce

Spolek svatá Barbora PRISKU a.s.

Bc. Monika Némcová ` Ing. Marian Klásek Mgr. Bc. David Rais
předsedkvné předseda představenstva místopředseda představenstva




